２００５年１０月 1２日 （水） №1464 今期第 14 号

 本日の例会

 近況報告
           米山奨学生 楊 良俊様
 次の例会  １０月１９日（水）
 観月夜間例会（家族会） 18：00～
           於、ラヴィーナ和歌山
 先週の例会記録   10月 5 日（水）
◇卓話 米山月間にちなんで
            道村重貞米山奨学委員長
◇ビジター 河野坦司君（福島西）和歌山 1 名
◇出席報告

（会員数 30 名、出席免除会員 5 名）
 本日出席(10/5) 22 名 73.33%
 先々週出席(9/21) 23 名 92.00%
◇S.A.A.
河野坦司様（福島西ＲＣ）本日で 60 クラブ目のメ

イキャップになりました。お世話になります。中

村守孝君 河野様本日はご遠方よりお越し頂きあ

りがとうございます。道村重貞君 卓話の喜び。

湯浅富夫君 田中敬彦君 写真の御礼。
●Ｒ財団奨学生、ミケーレ君は昨日イタリアに帰

国されました。スポンサークラブ、FollonicaRC の

バナーを頂きましたので、回覧させて頂きます。

 会長報告

中村守孝
皆様こんにちは。海瀬様ようこそお越し下さいま

した。１０月に入り漸く秋めいて参りました。今

月は米山月間ということで、後ほど道村委員長に

卓話を頂きます。どうぞよろしくお願いします。

本日はビジターとして遠く福島西ＲＣ（第 2530 地

区）より河野坦司様がご訪問下さっております。

どうぞ最後までごゆっくりとお過ごし下さい。ま

た河野様より頂戴したＦＡＸを下記の通り簡単に

ご紹介させて頂きます。
＝当クラブでメイキャップ 60クラブ目のメモリア

ルデーを迎えられるとのこと。3 年前のバルセロナ

国際大会を契機に全国のＲＣでメイキャップを開

始され、生涯目標は 100 クラブだそうです。同じ

県庁所在地にある西クラブで、34 年前には和歌山

のご友人の結婚式で司会を務められたことがある

そうです。今回で 7 度目のご訪問となります＝
今後は 100 クラブを目標に益々のご健勝とご活躍

を祈念申し上げます。バナー交換の後『和歌山ブ

ルース』を全員で歌いたいと思います。
また可愛い記念品（招福こけし）を頂戴致しまし

た。ありがとうございました。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区